Gewerbesauger VP100

|
Trockensauger mit ergonomischem Design fir eine einwandfreie und effiziente Reinigung

Der VP100 ist ein leicht zu bedienender Trockensauger zu einem
attraktiven Preis mit geringen Wartungskosten. Der Trockensauger bietet
eine bezahlbare Qualitat trotz sehr niedrigen Unterhaltskosten.

Der VP100 ist vollstdndig kompatibel mit dem bestehenden
Zubehoérprogramm der gewerblichen Trockensaugern mit Nennweite DN
32mm.

Dies ermdglicht einen schnellen, einfachen Austausch des Zubehdrs.

Als weiteres Plus ist die enorme Platzeinsparung durch stapelbare
Aufbewahrung zu nennen.

* Intuitive Bedienung

*  Netzkabelaufbewahrung

*  Zubehoéraufbewahrung

» Einfacher Staubbeutelwechsel

Abb. hnlich
® Serienmaige Ausstattung
Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl VP100-EU
Schlauche und Verbindungen
Saugschlauch kpl. @ 32 mmx2,5 m 147 0765 500 1 .

Kombibodendiisen

é% Kombibodendiise @ 32x270 mm 107411677 1 o

Diisen - Sauger

, Konische Diise @ 32 mm 147 0146 500 1 .
“ Pinseldise @ 32 mm 140 8244 500 1 .

Filter
Haupffilterkorb, Synthtikvlies VA81235 1 .
Motorschutzfilter VA85064 1 .
Verléangerungsrohre
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Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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Gewerbesauger

VP100

Trockensauger mit ergonomischem Design fir eine einwandfreie und effiziente Reinigung

Lieferumfang

Verlangerungsrohr & 32 x 450 mm, stahl

Modell
Artikel-Nr.

Produkteigenschaften
Filterbeutel (1 Stiick)
Zubehorablage

Kabelhalterung

Technische Spezifikationen
Spannung (V)

Frequenz (Hz)
IP-Schutzklasse
Aufnahmeleistung (W)
Saugleistung, Rohrende (W)
Luftmenge (I/sek.)

Sound pressure level dB(A) IEC/EN 60335-2-69
Netzkabellange (m)
Filterbeutelvolumen (1)
Hauptfilterflache (cm?)

Anzahl Filter

Abmessungen L x B x H (mm)

Gewicht (kg)
L Serienmalige Ausstattung, ] Optionales Zubehdr, a Optionen nur ab Werk

Zubehor

Schlduche und Verbindungen

Saugschlauch kpl. @ 32 mmx2,5 m
Verlangerungsrohre

Verlangerungsrohr @ 32 x 450 mm, stahl

Consumer Staubbeutel

©Nilfisk’

Artikel-Nr. Anzahl VP100-EU

140 8246 040 1 o

VP100-EU

50000470

VP100-EU

220-240
50-60
IP20
880
192
30
62.5

10

1100

4

340x320x340
5.2

Artikel-Nr. Anzahl VP100-EU

147 0765 500 1 L

140 8246 040 1 U

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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Gewerbesauger VP100

Trockensauger mit ergonomischem Design fir eine einwandfreie und effiziente Reinigung

Zubehor Artikel-Nr. Anzahl VP100-EU

g \ Filtersack 10 Liter, VPE 10 140 8618 000 1 o
o
e’

Kombibodendiisen

é% Kombibodendiise @ 32x270 mm 107411677 1 o

Diisen - Sauger

Pinseldiise @ 32 mm 140 8244 500 1 .

, Konische Diise @ 32 mm 147 0146 500 1 .

Sonstiges

Bodendiisen Halteclip VA81570 1 o
% HEPA-Filter VAB85065 1 °
Filter

Hauptffilterkorb, Synthtikvlies VA81235 1 (]

Motorschutzfilter VA85064 1 .

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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